[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2014 года № 9
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» от 06 апреля 2012 года №12 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»»
В соответствие с подп. 30 п.1 ст. 12 Федерального закона от 04.05.2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» лицензированию подлежит деятельность по обезвреживанию и размещению отходов I – IV классов опасности, администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Внести в Порядок сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» 06 апреля 2011 года №12 «Порядок сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»»

В пункте 3 Порядка исключить слова «сбору», «использованию», «транспортированию»;
дополнить Порядок п.7 следующего содержания:
7. Администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» организует сбор и определяет место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор правления многоквартирными домами или договор оказания услуг и «или» выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах), а также их информирование.
          2.
 Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение».
          3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

      Нежнурского
сельского поселения

               В.Л.Левашова
_1325503594.bin